   53Elektronika Praktyczna 12/2002
S  P  R  Z  Ę  T
ST72. Takøe firma Metrowerks - dostaw-
ca narzÍdzi programistycznych dla Moto-
roli - dostosowa³a†swoje najnowsze úrodo-
wisko CodeWarrior na potrzeby ST72.
Dlaczego tak siÍ dzieje? Moim zdaniem
powaønym b³Ídem Motoroli by³o bardzo

przyjazny pakiet IDE CodeWar-
rior (z kompilatorem C), nato-
miast Zilog dla Z8Encore! ofe-
ruje za 49 USD zestaw ewalu-
acyjny z†kompilatorem ANSI
C. Takøe inne narzÍdzia s¹ do-
stÍpne po bardzo preferencyj-
nych cenach. Czy to wystar-
czy?
Andrzej Gawryluk, AVT
Tab. 2.
Typ Pamięć Linie Przer− 16−bi− Liczba UART Napię− Licz−
I/O wania towe kanałów cie za− ba wy−
Flash RAM timery/ analo− silania prowa−
[kB] [kB] PWM gowych [V] dzeń
Z8F6401 64 4 31 23 3 8 2 3,0 − 3,6 40, 44
Z8F6402 64 4 46 24 4 12 2 3,0 − 3,6 64, 68
Z8F6403 64 4 60 24 4 12 2 3,0 − 3,6 80
Z8F4801 48 4 31 23 3 8 2 3,0 − 3,6 40, 44
Z8F4802 48 4 46 24 4 12 2 3,0 − 3,6 64, 68
Z8F4803 48 4 60 24 4 12 2 3,0 − 3,6 80
Z8F3201 32 2 31 23 3 8 2 3,0 − 3,6 40,44
Z8F3202 32 2 46 24 4 12 2 3,0 − 3,6 64, 68
Z8F2401 24 2 31 23 3 8 2 3,0 − 3,6 40, 44
Z8F2402 24 2 46 24 4 12 2 3,0 − 3,6 64,68
Z8F1601 16 2 31 23 3 8 2 3,0 − 3,6 40, 44
Z8F1602 16 2 46 24 4 12 2 3,0 − 3,6 64, 68